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1. PP člani, polfinale, povratni tekmi: 

Sobota, 8. 12. 2018  

VD KAMNIK : VK LJUBLJANA 

SLOVAN 

8:9 (1:1, 0:3, 4:2, 3:3) 

Sodnika: Pančur Jure in Suhadolnik Tevž. Delegat: Marinček Jože. 

VD Kamnik: Žurbi Gašper, Benkovič Blaž, Stele Martin 4, Sokler Luka 1, Burger Tim, 

Lukič David, Šenica Gašper, Ostrež Tim, Belentin Blaž, Bergant Rok 1, Briški Blaž 2, 

Komatar Luka, Benkovič Urban. 

Trener: Bečič Elvir. Pomočnik: Romšak Primož. 

VK Ljubljana Slovan: Dekovič Alexander, Novak Kristijan 2, Ivanoski Boris, Potočnik 

Enej, Žiberna Nejc, Leskovec Tilen 1, Fakin Miha 1, Šinkovec Jon, Novak Sebastijan, 

Salihi Alishan 1, Puš Martin 4, Petrovčič Miha. 

Trener: Škof Jure. Pomočnik: Milenkovič Zoran. 

VD Kamnik napreduje s skupnim rezultatom 15:13. 

 

AVK TRIGLAV : VD KOPER 

PRIMORSKA 

7:7 (1:1, 2:1, 3:3, 1:2) 

Sodnika: Kavčič Tomi in Carič Anže. Delegat: Podvršček Vojko. 

AVK Triglav: Beton Jure, Pušavec Andraž, Verbič Urban, Rahne Matic 1, Bečič Rok, Justin 

Jan, Mikoletič Jaka, Gostič Marko 3, Gostič Dejan, Todič Čedomir 1, Troppan Aljaž 2, 

Resnik Rok, Mrgole Martin. 

Trener: Komelj Aleš. 

VD Koper Primorska: Gržentič Luka, Janoševič Milislav, Zadev Lorenzo 1, Berce Simon, 

Dimitrijevič Aleksa 3, Khmelevskikh Artem 1, Lagonigro Ruben 1, Galič Teo, Caponero 

Damiano 1, Brozovič Peter, Šormaz Djordje, Crnica Rok, Prcač Marko. 

Trener: Obradovič Nebojša. Pomočnik: Šulek Žan Miha. 

Opomba:  Trener AVK Triglav Aleš Komelj – rumeni karton. 

VD Koper Primorska napreduje s skupnim rezultatom 19:12. 

 

Lestvica strelcev Ekipa Goli 

1. Gostič Marko  AVK Triglav 5 

2. Briški Blaž VD Kamnik 4 

  Stele Martin  VD Kamnik 4 

  Puš Martin VK LJ Slovan 4 

5. Berce Simon VD KP Primorska 3 

  Šormaz Djordje VD KP Primorska 3 

  Khmelevskikh Artem VD KP Primorska 3 

  Troppan Aljaž AVK Triglav 3 

  Dimitrijevič Aleksa VD KP Primorska 3 

10. Ostrež Tim VD Kamnik 2 

  Salihi Alishan VK LJ Slovan 2 

  Sokler Luka VD Kamnik 2 

  Zadev Lorenzo VD KP Primorska 2 

  Novak Kristijan VK LJ Slovan 2 

15. Žiberna Nejc VK LJ Slovan 1 
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  Šinkovec Jon VK LJ Slovan 1 

  Novak Sebastijan VK LJ Slovan 1 

  Šenica Gašper VD Kamnik 1 

  Komatar Luka VD Kamnik 1 

  Galič Teo VD KP Primorska 1 

  Brozovič Peter VD KP Primorska 1 

  Crnica Rok VD KP Primorska 1 

  Vončina Juš AVK Triglav 1 

  Gostič Dejan  AVK Triglav 1 

  Bergant Rok VD Kamnik 1 

  Leskovec Tilen  VK LJ Slovan 1 

  Fakin Miha VK LJ Slovan 1 

  Rahne Matic  AVK Triglav 1 

  Todič Čedomir AVK Triglav 1 

  Lagonigro Ruben  VD KP Primorska 1 

  Caponero Damiano VD KP Primorska 1 

 

2. DP dečki (U15), 1. krog:  

Nedelja, 9. 12. 2018: 

AVK TRIGLAV : VD KAMNIK 2:5 (0:1, 2:1, 0:1, 0:2) 

Sodnika: Vehovec Rok in Mikoletič Jaka. Delegat: Balderman Bor. 

AVK Triglav: Osel Nejc, Peric Nejc, Grabec Jaka, Kern Jan, Lah Jaša 2, Zupanc Jure, 

Rajlič Nikola, Paunovič Aleksander, Kaloper Bor, Grabec Anej, Sredojevič Davor, Bečič 

Maks, Dragaš Tim.  

Trener: Čermelj Rado. 

VD Kamnik: Golob David, Gole Jaša, Pilič Marko, Cerar Ažbe,  Gligorovski Z. Lukas 1, 

Zupan Urban, Kordež Matic, Čarni Jošt 1, Cerar Aleksander 1, Ostrež Anej 2, Mujanovič 

Erik. 

Trener: Primož Romšak. 

 
AVK BRANIK : VK LJUBLJANA 

SLOVAN 

14:11 (3:1, 3:3, 5:3, 3:4) 

Sodnika: Suhadolnik Tevž in Čepič Matjaž. Delegat: Grubišič Čabo Robert. 

AVK Branik: Kohek Marko, Pajnik Gašper, Chaynikov Dimitry, Seljak Jurij 1, Kačič Tim 

3, Hercog Ian, Globovnik Nejc 7, Prikl Sergej 2, Donko Maj, Meklin Luka 1, Dreca Filip, 

Bauman Rene. 

Trener: Mitrovič Milan. 

VK Ljubljana Slovan: Kirasič Peter, Karničar Tit, Čanč Matija Bernard 5, Hribar Kolja, 

Boč Vid, Petkovič Martin, Zidar Vid Uroš 1, Kalabič Din, Babič Aleksandar 1, Danetovič 

Nejc 3, Penezič Nik Jakob 1, Čučulovič Erazem, Pogačar Miha. 

Trener: Milenkovič Zoran. 

 

VD KOPER PRIMORSKA prost 
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Lestvica 

Uvrstitev Ekipa K Z R P DG PG GR T 

1.  AVK Branik 1 1 0 0 14 11 3 3 

2. VD Kamnik 1 1 0 0 5 2 3 3 

3. VD Koper Primorska 0 0 0 0 0 0 0 0 

4.  AVK Triglav 1 0 0 1 2 5 -3 0 

5.  VK Ljubljana Slovan 1 0 0 1 11 14 -3 0 

 

Lestvica strelcev Ekipa Goli 

1. Globovnik Nejc AVK Branik 7 

2. Čanč Matija Bernard VK LJ Slovan 5 

3. Kačič Tim AVK Branik 3 

  Danetovič Nejc VK LJ Slovan 3 

5. Lah Jaša AVK Triglav  2 

  Ostrež Anej VD Kamnik 2 

  Prikl Sergej AVK Branik 2 

 8. Cerar Aleksander VD Kamnik 1 

 Gligorovski Z. Lukas VD Kamnik 1 

  Čarni Jošt  VD Kamnik 1 

  Seljak Jurij AVK Branik 1 

  Zidar Vid Uroš  VK LJ Slovan 1 

  Meklin Luka AVK Branik 1 

  Babič Aleksandar VK LJ Slovan 1 

  Penezič Nik Jakob  VK LJ Slovan 1 
 

3. Napoved tekem prihodnjega tedna:  

DP U17, 1. krog (nedelja, 16. 12. 2018) 

Maribor Pristan  Branik Kamnik 

Ljubljana Kodeljevo  LJ Slovan Gorica 

 

DP U15, 2. krog (sobota, 15. 12. 2018) 

Koper Bonifika 18:00 KP Primoska Triglav 

Maribor Pristan  Kamnik Branik 
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DP U13, 1. turnir (nedelja, 16. 12. 2018) 

          

Kranj POB 10:00 Triglav Trst 

Kranj POB 11:00 Kamnik LJ Slovan 

Kranj POB 12:00 Branik KP Primorska 

Kranj POB 13:00 Trst Kamnik 

Kranj POB 14:00 Branik Triglav 

Kranj POB 15:00 KP Primorska LJ Slovan 
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